MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
PRO-REITORIA DE ENSINO DO IFRR

CAMPUS BOA VISTA

EDITAL Nº 004/2019/PROEN/IFRR SELEÇÃO DOS DOCENTES

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima – IFRR, por

meio da Pró-Reitoria de Ensino, no uso de suas atribuições, de acordo com as disposições da

legislação em vigor, torna público o Resultado Preliminar do EDITAL

Nº004/2019/PROEN/IFRR, conforme disposto a seguir:

LETRAS – ESPANHOL – MUNICÍPIO DE BOA VISTA
RESULTADO PRELIMINAR

NOME
NOTA DE

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

1.  FRANCISCA PIMENTEL FERNANDEZ 22 BOLSISTA

DESCLASSIFICADOS
1.  PAULA MADEIRA DE CASTRO DESCLASSIFICADA

FALTOU O CURRÍCULO CADASTRADO NA
PLATAFORMA FREIRE – DOCUMENTO
OBRIGATÓRIO CONFORME O EDITAL.

EDUCAÇÃO FÍSICA – MUNICÍPIO DE BOA VISTA
RESULTADO PRELIMINAR

DESCLASSIFICADOS
1.  EUZAMAR MOURÃO

CAVALCANTE GONCALVES
DESCLASSIFICADA
ESCOLA NÃO HABILITADA NA
PLATAFORMA FREIRE

2.  LUCIANA DOS SANTOS PEREIRA DESCLASSIFICADA
FALTARAM OS ANEXOS IV E V, AMBOS
OBRIGATÓRIOS CONFORME EDITAL.

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – MUNICÍPIO DE BOA VISTA
RESULTADO PRELIMINAR

NOME
NOTA DE

CLASIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

1.  LEONILDE DE SOUZA ALBUQUERQUE 27 BOLSISTA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
PRO-REITORIA DE ENSINO DO IFRR

CAMPUS BOA VISTA

DESCLASSIFICADOS

1.  EVERALDO SARMENTO
FERREIR

DESCLASSIFICADO
ESCOLA NÃO CADASTRADA NA PLATAFORMA
FREIRE PARA O COMPONENTE CURRICULAR
DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS.

2.  MARCONE CARVALHO
SILVA

DESCLASSIFICADO
ESCOLA NÃO CADASTRADA NA PLATAFORMA
FREIRE PARA O COMPONENTE CURRICULAR
DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

3.  ELDON MENDES DE SOUZA DESCLASSIFICADO
NÃO ATENDIMENTO AO ÍTEM 4.1 DO EDITAL

4.  FERNANDA DANTAS SILVA DESCLASSIFICADO
ESCOLA NÃO HABILITADA NA PLATAFORMA
FREIRE

5.  JIMMY COSTA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO
ESCOLA NÃO HABILITADA NA PLATAFORMA
FREIRE

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – MUNICÍPIO DE CARACARAÍ
RESULTADO PRELIMINAR

NOME
NOTA DE

CLASIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

1 JOSENILDO NOGUEIRA DE
MORAIS

22 BOLSISTA